
UCHWAŁA NR XIII/102/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lelów 
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 66 639,07 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 66 639,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 66 639,07 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 66 639,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi: 30 121 658,94 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 20 276 956,92 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9 844 702,02 zł.

§ 2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy wynosi: 28 766 913,21 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 22 362 191,97 zł

2) dochody majątkowe w wysokości: 6 404 721,24 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 5 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2019 r. w związku ze zmianami ujętymi w §1 
i nadaje się mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2019 r. w związku ze zmianami ujętymi w §1 i nadaje się 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Lelów 

 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

Dotyczy  § 1 

 

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 66 639,07 zł: 

 

1.1 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  54 406,10 

 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

 

41 356,00 

zwiększa się wydatki w ramach udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj.: 41 356,00 
- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Ślęzany „Bliżej siebie” – SP Ślęzany.    23 240,00 

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Podlesie „Pod Strzechą” – SP Podlesie 18 116,00 

 

Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

12 220,10 

zwiększa się wydatki w ramach udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj.: 12 220,10 
- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Ślęzany „Bliżej siebie” – SP Ślęzany.    7 358,00 

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Podlesie „Pod Strzechą” – SP Podlesie 4 862,10 

 

Rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

 

830,00 

zwiększa się wydatki w ramach udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj.: 830,00 
- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Podlesie „Pod Strzechą” – SP Podlesie 830,00 

 

1.2 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

  

4 310,00 

Rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 4 310,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla 

pracowników Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie.  4 310,00 
 

 

 
1.3 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  

1 991,97 

Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 991,97 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w ramach 

środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Drochlin pn. „Wyposażenie i remont 

Świetlicy Wiejskiej w Drochlinie”, zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie 

zmiany przyznania środków z funduszu sołeckiego oraz Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 1 991,97 

 

1.4 

W dziale 926 – Kultura fizyczna 

  

5 931,00 

Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 5 931,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla 

pracowników Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie.  5 931,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 1



 
2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 66 639,07 zł: 

 

2.1 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  

 

 

40 733,00  

 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 40 733,00 

- zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi dla 

pracowników Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie,  40 241,00 

- zmniejsza się wydatki w ramach udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj.: 492,00 
- Fundacja Ekologiczna Wychowanie i Sztuka „Elementarz” – SP Nakło.   492,00 

 

2.2 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 

23 914,10 

Rozdziale 90015 –Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 914,10 

zmniejsza się wydatki związane ze sprzedażą energii elektrycznej.  23 914,10 

 

2.3 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  

 

   1 991,97 

Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 991,97 

zmniejsza się wydatki dotyczące realizacji przedsięwzięcia w ramach środków                       

z funduszu sołeckiego Sołectwa Drochlin pn. „Zagospodarowanie terenu wokół 

Wiejskiego Domu Kultury w Drochlinie”  na rzecz przedsięwzięcia pn. 

„Wyposażenie i remont Świetlicy Wiejskiej w Drochlinie”, zgodnie ze złożonym 

wnioskiem w sprawie zmiany przyznania środków z funduszu sołeckiego oraz 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 1 991,97 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 152 961,18 6 117 961,18 4 352 357,18 3 423 849,00 928 508,18 1 632 250,00 133 354,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-40 733,00 -40 733,00 -40 241,00 -40 241,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 406,10 54 406,10 0,00 0,00 0,00 54 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 634,28 6 131 634,28 4 312 116,18 3 383 608,00 928 508,18 1 686 164,10 133 354,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 802 008,54 3 767 008,54 2 330 453,72 2 096 257,57 234 196,15 1 339 111,00 97 443,82 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-40 733,00 -40 733,00 -40 241,00 -40 241,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 356,00 41 356,00 0,00 0,00 0,00 41 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 802 631,54 3 767 631,54 2 290 212,72 2 056 016,57 234 196,15 1 379 975,00 97 443,82 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

306 359,00 306 359,00 48 183,00 21 125,00 27 058,00 256 712,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 220,10 12 220,10 0,00 0,00 0,00 12 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 579,10 318 579,10 48 183,00 21 125,00 27 058,00 268 932,10 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 501,00 154 501,00 118 074,00 90 000,00 28 074,00 36 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 331,00 155 331,00 118 074,00 90 000,00 28 074,00 37 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 861,00 142 861,00 80 190,00 74 310,00 5 880,00 0,00 62 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 171,00 147 171,00 84 500,00 78 620,00 5 880,00 0,00 62 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 838,00 73 838,00 69 638,00 63 758,00 5 880,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 148,00 78 148,00 73 948,00 68 068,00 5 880,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 636,98 1 329 946,01 1 329 146,01 153 752,00 1 175 394,01 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 326 690,97 326 690,97 0,00 0,00

-23 914,10 -23 914,10 -23 914,10 0,00 -23 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 722,88 1 306 031,91 1 305 231,91 153 752,00 1 151 479,91 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 326 690,97 326 690,97 0,00 0,00

351 089,19 261 200,00 261 200,00 0,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 889,19 89 889,19 0,00 0,00

-23 914,10 -23 914,10 -23 914,10 0,00 -23 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 175,09 237 285,90 237 285,90 0,00 237 285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 889,19 89 889,19 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 105 984,00

przed zmianą 105 984,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 28 listopada 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zwiększenie

3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Lelów na 2019 rok

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 1816

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 420 620,17 661 237,73 85 237,73 6 000,00 79 237,73 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 382,44 759 382,44 0,00 0,00

-1 991,97 -1 991,97 -1 991,97 0,00 -1 991,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,97 1 991,97 1 991,97 0,00 1 991,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 620,17 661 237,73 85 237,73 6 000,00 79 237,73 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 382,44 759 382,44 0,00 0,00

1 114 676,16 388 137,73 48 137,73 0,00 48 137,73 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 538,43 726 538,43 0,00 0,00

-1 991,97 -1 991,97 -1 991,97 0,00 -1 991,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,97 1 991,97 1 991,97 0,00 1 991,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 676,16 388 137,73 48 137,73 0,00 48 137,73 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 538,43 726 538,43 0,00 0,00

211 881,00 191 881,00 151 381,00 44 023,55 107 357,45 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931,00 5 931,00 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 812,00 197 812,00 157 312,00 49 954,55 107 357,45 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

119 706,00 99 706,00 99 206,00 24 222,00 74 984,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931,00 5 931,00 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 637,00 105 637,00 105 137,00 30 153,00 74 984,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

30 121 658,94 20 276 956,92 11 435 147,91 7 060 243,30 4 374 904,61 2 277 650,00 6 252 857,00 25 102,01 0,00 286 200,00 9 844 702,02 9 844 702,02 0,00 0,00

-66 639,07 -66 639,07 -66 147,07 -40 241,00 -25 906,07 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 639,07 66 639,07 12 232,97 10 241,00 1 991,97 54 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 121 658,94 20 276 956,92 11 381 233,81 7 030 243,30 4 350 990,51 2 331 564,10 6 252 857,00 25 102,01 0,00 286 200,00 9 844 702,02 9 844 702,02 0,00 0,00

przed zmianą 6 077 255,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 077 255,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 652 174,00

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 652 174,00

po zmianach 652 174,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 652 174,00

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60078

Dotacja celowa dla Powiatu Częstochowskiego na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 101104 S w m. Biała Wielka” 

60 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 340 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 230 000,00

570 000,00 0,00 60 000,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów odwadniających 15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni 

wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
14 400,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Nakle 153 892,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 889 205,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 336 878,00

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 40 395,00

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 105 447,10

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 123 090,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 37 257,00

854 85404 Szkoła Podstawowa w Nakle 0,00

854 85404 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 0,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 15 000,00

921 92195 Zadania w zakresie kultury 6 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 686 164,10 0,00 104 400,00

2 316 164,10 0,00 104 400,00

Razem dotacje ogółem: 2 420 564,10

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2019 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

630 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 28 listopada 2019 r. 

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 1 790 564,10

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 1



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

900/90095
Utrzymanie placu zabaw w Białej 

Wielkiej
2 556,79 2 556,79

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

w Białej Wielkiej
0,00 0,00

900/90015
Opłata oświetlenia ulicznego z terenu 

Sołectwa Biała Wielka
7 400,00 7 400,00

921/92109

Zakup i montaż drzwi wejściowych i 

barierki do remizy OSP w Białej 

Wielkiej (lokal świetlicy wiejskiej)

7 600,00 7 600,00

600/60016
Bieżące utrzymanie dróg i poboczy 

na terenie Sołectwa Biała Wielka
10 640,00 10 640,00

600/60016
Zakup i montaż tabliczek 

kierunkowych z numerami do posesji
0,00 0,00

900/90095 Doposażenie placu zabaw 8 452,18 8 452,18

900/90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej nr 689025 S w 

Celinach

3 300,00 3 300,00

600/60016
Dokumentacja drogi lokalnej w 

Drochlinie
8 610,00 8 610,00

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Drochlin
0,00 0,00

700/70005 Rozbiórka Starej Remizy 0,00 0,00

921/92109

Opracowanie dokumentacji 

powykonawczej Wiejskiego Domu 

Kultury w Drochlinie

15 000,00 15 000,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu wokół 

Wiejskiego Domu Kultury w 

Drochlinie

3 778,49 3 778,49

921/92109
Wyposażenie i remont Świetlicy 

Wiejskiej w Drochlinie
1 991,97 1 991,97

900/90004
Utrzymanie porządku na terenie 

Sołectwa Gródek
1 000,00 1 000,00

900/90095 Ogrodzenie placu zabaw w Gródku 9 188,04 9 188,04

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia w 

Konstantynowie
3 000,00 3 000,00

921/92195 Piknik rodzinny 1 000,00 1 000,00

921/92109

Doposażenie Wiejskiego Domu 

Kultury Sportu i Rekreacji w 

Skrajniwie 

2 500,00 2 500,00

921/92109

Założenie oświetlenia na budynku 

Wiejskiego Domu Kultury Sportu i 

Rekreacji w Skrajniwie 

5 421,28 5 421,28

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje 

Dział/Rozdział

28 196,791

5 Konstantynów 11 921,28

Lp.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Drochlin

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 28 listopada 2019 r. 

29 380,46

Biała Wielka

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Lelów w 2019 roku 

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

3

2 Celiny 11 752,18

Nazwa 

sołectwa

4 Gródek 10 188,04

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 1



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje 

Dział/Rozdział

28 196,791

Lp.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Biała Wielka

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Nazwa 

sołectwa

600/60016 Remont ulicy Źródlanej 8 500,00 8 500,00

921/92195

Przebudowa infrastruktury wokół 

zagospodarowanego terenu przy 

GOK-u w Lelowie

32 844,01 32 844,01

900/90004
Zakup traktorka kosiarki oraz piły 

spalinowej
9 500,00 9 500,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu wokół 

budynku  świetlicy wiejskiej w 

Lgocie Błotnej

6 099,12 6 099,12

8
Lgota 

Gawronna
921/92109

Zagospodarowanie działki w 

sołectwie Lgota Gawronna 
13 274,05 13 274,05 13 274,05

9 Mełchów 921/92109
Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Mełchowie
12 090,38 12 090,38 12 090,38

10 Nakło 900/90095
Zagospodarowanie centrum wsi 

Nakło
30 817,78 30 817,78 30 817,78

11 Paulinów 900/90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Paulinów
10 357,14 10 357,14 10 357,14

900/90015

Rozbudowa i uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego na drogach 

gminnych w Podlesiu

30 029,15 30 029,15

900/90004
Bieżące utrzymanie porządki na 

terenie sołectwa Podlesie 
1 000,00 1 000,00

900/90095 Zakup piaskownicy 0,00

921/92195 Piknik rodzinny 1 000,00 1 000,00

921/92109

Doposażenie Wiejskiego Domu 

Kultury Sportu i Rekreacji w 

Skrajniwie 

12 400,87 12 400,87

600/60016 Wymiana tablic ogłoszeń 0,00

14 Staromieście 900/90015
Uzupełnienie oświetlenia na kolonii 

Pożernice - Staromieście
20 587,46 20 587,46 20 587,46

15 Ślęzany 900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

na terenie sołectwa Ślęzany
28 915,44 28 915,44 28 915,44

16 Turzyn 600/60016

Powierzchniowe utrwalenie grysem 

bazaltowym i emulsją asfaltową 

odcinka około 400 mb drogi gminnej 

w tzw. Podemłynek w miejscowości 

Turzyn

22 447,52 22 447,52 22 447,52

17 Zbyczyce 754/75412
Wymiana dachu na budynku OSP 

Lelów II - Zbyczyce 
23 462,09 23 462,09 23 462,09

354 763,76 354 763,76 97 828,74 256 935,02

13 Skrajniwa 13 400,87

15 599,12Lgota Błotna

6 Lelów 41 344,01

31 029,15

RAZEM

7

12 Podlesie

Id: FB66EE1C-C849-48C4-9A65-9A87B210E2B4. Podpisany Strona 2




